



WOJEWODA PODKARPACKI

ul. Grunwaldzka 15
35-959 Rzeszów
skr. poczt. 297

Rzeszów, 2008-11-17

I. I. 7221-5/8/08

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę drogowego przejścia granicznego w Budomierzu.”

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania.

PYTANIA „A”. Zamawiający w piśmie I.I.7221-5/8/08 z dnia 28.10.2008 r. dokonał modyfikacji SIWZ dotyczącej formy wynagrodzenia i podstawy obliczenia ceny oferty (Rozdział XV SIWZ).

Zgodnie z powyższym obowiązującą formą wynagrodzenia w niniejszym postępowaniu jest wynagrodzenie kosztorysowe, a podstawą do obliczenia ceny oferty jest przedmiar robót załączony do materiałów przetargowych. Jednocześnie Zamawiający poinformował, że kosztorysy ofertowe opracowane niezgodnie z ww. przedmiarami robót spowodują odrzucenie oferty jako niezgodnej z zapisami SIWZ. Prosimy zatem o odpowiedź na poniższe zapytania i uzupełnienie przedmiarów robót w tym zakresie:

BRANŻA BUDOWLANA

1 Budynek Główny: przedmiar ścian betonowych - brak przedmiaru dla ścian o innej grubości niż 24 cm, łączna ilość ścian wg przedmiaru Zlecającego wynosi:

- W poz.2 lp.11 F=582,45m²,
 - W poz.4 lp.26F=253,10m²,
 - W poz.5 lp.31 F=462,52m²,
 - Łącznie dla w/w pozycji F=1298,1 m² co jest według naszych szacunków zaniżoną ilością o ponad 40% w stosunku do ilości zaznaczonych na rysunkach rzutów architektonicznych i na schematach konstrukcyjnych
- Odpowiedź: Przyjąć ilości zgodnie z przedmiarem.

Prosimy o podanie ilości jaką należy przyjąć do wyceny.

2 W przedmiarach Budynek BKS PL i BKS UA poz. 54 ściany z bloczków Ytong ilość wg przedmiaru 118,79m². Według naszych wyliczeń na podstawie dokumentacji - 250,5m². Prosimy o podanie ilości jaką należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź: Przyjąć ilości zgodnie z przedmiarem.

3 W przedmiarach - „roboty ziemne, wymiana gruntu” - przyjęto ilości wymiany w obrębie rzutu budynków a nie uwzględniono wymiany gruntu w rejonie rozkopów tj. zaniżono obmiar w zakresie robót ziemnych i wymiany gruntu. Prosimy o podanie poprawnej ilości robót ziemnych i wymiany gruntu.

Odpowiedź: Przyjąć ilości zgodnie z przedmiarem.

4. Budynek Główny. Brak w przedmiarach okładzin słupów stalą nierdzewną. Prosimy o uzupełnienie i wskazanie pozycji w przedmiarze gdzie należy wycenić te prace.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży budowlanej

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
1 20.57	Analiza Własna	Okładziny słupów stalą nierdzewną o pow 5 m ²	szt.	2

5. Budynek Główny. Brak w przedmiarach okładzin ścian wewnętrznych blachą aluminiową Prefa Innsbruck Maya Gold wraz z podkonstrukcją. Prosimy o uzupełnienie i wskazanie pozycji w przedmiarze gdzie należy wycenić te prace.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży budowlanej

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
1 20.58	Analiza Własna	Okładzina ściany Innsbruck Maya Gold wraz z podkonstrukcją	m2	305

6. Budynek Główny. Brak w przedmiarach stropów z płyt RIGITON 8-15-20 Super. Prosimy o uzupełnienie i wskazanie pozycji w przedmiarze gdzie należy wycenić te prace.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży budowlanej

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
1 20.59	Analiza Własna	Strop z płyt RIGITON 8-15-20 Super	m2	180

7. W przedmiarach na budynki nie uwzględniono aluminiowych wewnętrznych przegród. Prosimy o wskazanie pozycji w przedmiarach gdzie należy uwzględnić wycenę tego zakresu prac.

Odpowiedź:

W przedmiarach są pozycje uwzględniające wszystkie elementy ślusarki aluminiowej, np dla BG w poz 80 należy ująć wszystkie konstrukcje aluminiowe

8. Budynek Główny: brak w przedmiarach elementów ze stali walcowanej kotwionych w wieńcach stropowych. Prosimy o uzupełnienie i wskazanie pozycji w przedmiarze gdzie należy wycenić te prace.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami na zadane już pytania.

9. Roboty drogowe - Roboty przygotowawcze

W przedmiarze robót drogowych, poz 6- Usunięcie za pomocą spycharek warstwy ziemi urodzajnej (humusu) z trawą grubości do 15 cm na hałdę przy granicy robót - 63 039 m², natomiast poz 7-dodatek za usunięcie dalszych 5 cm warstwy ziemi urodzajnej(humusu) z trawą-przedmiar podaje 63 039 m³

Prosimy o wyjaśnienie niezgodności i podanie właściwej jednostki przedmiarowej lub właściwego przedmiaru, które należy ująć w kosztorysie ofertowym w tych pozycjach

Odpowiedź: Dodatek za usunięcie dalszych 5 cm warstwy ziemi urodzajnej (humusu) należy uwzględnić w ilości 63 039 m²

10. Droga do oczyszczalni - Roboty przygotowawcze- poz 73- Usunięcie za pomocą spycharek warstwy ziemi urodzajnej(humusu) z trawą grubości do 15 cm na hałdę przy granicy robót - 2 331 m² , natomiast poz.74-dodatek za usunięcie dalszych 5 cm warstwy ziemi urodzajnej(humusu) z trawą spycharkami gąsienicowymi na hałdę -przedmiar podaje 2 331 m³.

Prosimy o wyjaśnienie niezgodności i podanie właściwej jednostki przedmiarowej lub właściwego przedmiaru, które należy ująć w kosztorysie ofertowym w tych pozycjach.
Odpowiedź: Dodatek za usunięcie dalszych 5 cm warstwy ziemi urodzajnej (humusu) należy uwzględnić w ilości 2 331 m²

11. Prosimy o wyjaśnienie czy pod naw. betonową uwzględniać warstwę poślizgową, jeśli tak to w jakiej technologii. Z naszego doświadczenia wynika ,iż brak warstwy poślizgowej spowoduje spękania nawierzchni. Prosimy o wyjaśnienie uzupełnienie i wskazanie pozycji w przedmiarze gdzie należy wycenić te prace.

Odpowiedź: Jako powierzchniowe utrwalenie zgodnie z załączonymi rysunkami.

Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających zagospodarowanie terenu :

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
2.3	Analiza	Warstwa poślizgowa emulsja SBR K1-70MP	m ²	18
1	Własna			184

12. W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego prosimy o zmianę opisu pozycji kosztorysowej dotyczącej okładzin ściennych z płyt Trespa w kosztorysach dot. PK. Proponujemy zmianę brzmienia pozycji w dziale 6.1 elewacje tynk silikatowy na : nazwa działu Elewacje z płyt Trespa oraz wstawienie pozycji kalkulacja indywidualna: Okładzina ścian płytami Trespa z dociepleniem wełną mineralna gr 12 cm wraz z podkonstrukcją. Przedmiar pozostaje ten sam Proszę o wykreślenia w dziale pozycji przez analogie dotyczące systemu Caparol (ocieplenie ścian, wykonanie tynku silikatowego, malowanie elewacji)

Odpowiedź: Należy zmienić opis pozycji w dziale 6.1 tynk Silikatowy na : nazwa działu Elewacje z płyt Trespa oraz wstawienie pozycji kalkulacja indywidualna: Okładzina ścian płytami Trespa z dociepleniem wełną mineralna gr 12 cm wraz z podkonstrukcją. Przedmiar pozostaje ten sam.

13. W przedmiarach dotyczących oznakowania Piktogram pozycja ta występuje tylko w kosztorysie dot. Budynku BG. Prosimy o wskazanie lub dopisanie pozycji obejmującej w/w zakres dla Budynków: BKS-PL, BKS-UA, OA, Budynek Administracyjny, TaxFree.

Odpowiedź: Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży budowlanej.

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
1.20.3	Analiza	System informacji wizualnej dla budynków	kpl	1
1	Własna	BKS PL BKS UA, OA , BA, TAXFREE		

14. W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego ponownie prosimy o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi i podanie ile mb narożników ze stali nierdzewnej należy przyjąć do wyceny oraz wskazanie konkretnej pozycji kosztorysowej w której należy wycenić te prace.

Odpowiedź: Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży budowlanej.

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
------	----------	--------------	-----	-------

1 20.3 2	Analiza Własna	Narożniki ze stali nierdzewnej	mb	90
-------------	-------------------	--------------------------------	----	----

15. W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego prosimy o wskazanie konkretnej pozycji kosztorysowej w której należy wycenić słupki ochronne przy bramach.

Odpowiedź: Zgodnie z udzieloną wcześniej odpowiedzią.

16. Budynek BA- kominy. W przedmiarach nie uwzględniono kominów spalinowych od kotłowni. Prosimy o uzupełnienie i wskazanie pozycji w przedmiarze gdzie należy wycenić te prace.

Odpowiedź: Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży budowlanej.

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
1 20.3 3	Analiza Własna	SCHIEDEL RONDO PLUS	mb	20

17. Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób mamy przedstawić wycenę wyposażenia technologicznego biorąc pod uwagę wynagrodzenie kosztorysowe na podstawie rzeczywiście wykonanych ilości. W zał. B do SIWZ będącym jednocześnie spisem kosztorysów są wyszczególnione kosztorysy dot. wyposażenia technologicznego na poszczególne budynki. Prosimy o udostępnienie przedmiarów w celu wykonania tych kosztorysów. Ponadto w przedmiarach robót budowlanych na poszczególne obiekty jest pozycja dot. białego montażu, czyli elementów wyposażenia technologicznego. Prosimy o wyjaśnienie, gdzie należy wycenić te prace.

Odpowiedź: **Zakres wyposażenia technologicznego dla każdego obiektu jest szczegółowo wyspecyfikowany w dokumentacji technologicznej należy wycenić zgodnie z przedmiarem uwzględniając dane z projektu.**

W przedmiarach robót budowlanych należy wyzerować pozycje związane z białym montażem:

- Budynek główny pozycja nr.127
- BKS UA pozycja nr.137
- BKS PL pozycja nr.137
- OA pozycja nr.83
- Punkt Kontroli Indywidualnej pozycja nr.49
- Punkt Kontroli Wjazd-Wyjazd pozycja nr.49
- BA pozycja nr.126
- Taxfree pozycja nr.82

Przedmiary robót sanitarnych w zakresie białego montażu pozostawić bez zmian.

18. Dotyczy „Budynek główny”: brak w przedmiarze robót poz. 9.2 „Fasada wykończona blachą” siatki strukturalnej K ROOF, która wg przekroju C-C warstwa P5 powinna być zastosowana - w której pozycji obmiarowej należy uwzględnić w/w element? Według nas również ilość w/w pozycji jest znacznie zawyżona. Prosimy o wyjaśnienie uzupełnienie i wskazanie pozycji w przedmiarze gdzie należy wycenić te prace

Odpowiedź: W poz. 9.2 należy uwzględnić koszt siatki strukturalnej K ROOF bez zmiany opisu pozycji przedmiarowej.

19. Dotyczy „Budynek główny”, Budynek Administracyjny” oraz „BKS-y”: w przedmiarach robót dotyczących wieńców żelbetowych nie uwzględniono wieńców ścianek kolankowych. Prosimy o wyjaśnienie uzupełnienie i wskazanie pozycji w przedmiarze gdzie należy wycenić te prace

Odpowiedź: Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży budowlanej.

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
1.20.3 4	Analiza Własna	Wieńce ścianek kolankowych	m3	14

20 Budynek Główny - balustrady, stwierdzono rozbieżności:

- w opisie architektonicznym są bariery ze stali chromoniklowej wypełnione - na klatce szkłem bezpiecznym,
- w przedmiarze są bariery ze stali chromoniklowej wypełnione rurkami chromoniklowymi,

Prosimy o jednoznaczne określenie, które rozwiązanie balustrady należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: W przedmiarze należy zmienić opis na bariery ze stali chromoniklowej wypełnione szkłem bezpiecznym. Ilość pozostawić bez zmian.

INSTALACJE ELEKTRYCZNE

1.OBIEKT: KOJCE

Rys. E-129_I EW_PW-kojce-E-129_I EW_PW_E01_fundamenty przewiduje uziom fundamentowy i złącza kontrolne - prosimy o uzupełnienie przedmiaru

Rys. E-129_I EW_PW-kojce-E-129_I EW_PW_E01_pomtech przewiduje montaż:

- grzejnika elektr. 2kW
- szyny LPW - prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania

Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży silnoprowodowej.

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.1	Analiza Własna	Kojce: dostawa i montaż szyny LPW	szt	1

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.3	Analiza Własna	Kojce: przewody uziemiające i wyrównawcze w budynkach. Przewód ułożony luzem – bednarka ocynkowana FeZn 25x4 mm	mb	90

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.4	Analiza Własna	Kojce: Wyprowadzenie płaskownika uziemiającego FeZn 25x 4 mm do złącza kontrolnego	mb	18

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.5	Analiza Własna	Kojce: łączenie przewodów instalacji uziemienia bednarka o przekroju do 200 mm ²	szt	8

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.6	Analiza Własna	Kojce: złącza kontrolne, połączenie pręt płaskownik w instalacji odgromowej lub przewodach wyrównawczych – studzienki Galmar	szt	8

2. OBIEKT: WIEŻ RADIOWA

Rys. E-129_IEW_PW-wieża-E-129_IEW_E01_uziom przewiduje montaż 8szt uziomów prętowych 2m - prosimy o uzupełnienie przedmiaru

Rys. E-129_IEW_PW-wieża-E-129_IEW_E03_szczyt-fasada przewiduje montaż iglicy odgromowej na świetliku - prosimy o uzupełnienie przedmiaru

Czy grzejnik elektryczny wchodzi w zakres oferty - jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Poz. 35 Przedmiaru obejmuje oprawy OK.-5.26/2 wg. PI powinny być oprawy przeszkodowe - prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

zgodnie z odpowiedziami na zadane pytania

Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży silnopiędowej.

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.12	Analiza Własna	Wieża: uziom szpilkowy 2m	szt	8

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.13	Analiza Własna	Wieża: iglica odgromowa 2m	szt	1

3. OBIEKT: MAGAZYN ALKOHOLI

Wg PI w budynku występują 2 szt. detektorów DEX a nie 1 szt - prosimy o korektę przedmiaru,

Wg PI w budynku występują 1 szt. kasety sterowniczej a nie 2 szt - prosimy o korektę przedmiaru,

Wg opisu do PI centralkę GAZEX należy zasilić przewodem niepalnym NKGs 2x1,5 który nie występuje w przedmiarze - prosimy o uzupełnienie przedmiaru, prosimy o potwierdzenie poz. 27 przedmiaru robót lub jej korektę oraz o uzupełnienie przedmiaru o niezbędne puszki rozgałęźne fi 80.

Odpowiedź:

w poz. 33 przedmiaru Magazyn Alkoholi zmienić ilość na 2 szt., bez zmiany opisu

w poz. 30 przedmiaru Magazyn Alkoholi zmienić ilość na 1 szt., bez zmiany opisu

Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży silnopiędowej.

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.7	Analiza Własna	Magazyn alkoholi: przewody kablekowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² wciągane do rur typu NKGs 2x1,5	mb	25

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.8	Analiza Własna	Magazyn alkoholi: puszka instalacyjna podtynkowa fi 60	szt	2

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.9	Analiza Własna	Magazyn alkoholi: puszka instalacyjna podtynkowa fi 80	szt	3

4 OBIEKT: BUDYNEK TAXFREE

prosimy o korektę osprzętu w przedmiarze robót i tak np.

- puszka podłogowa z 4 gniazdami DATA - brak w przedmiarze,

- łączniki świecznikowe p/t - wg PT - 5szt, wg przedmiaru - 3szt,
- łączniki schodowe p/t - wg PT - 3szt, wg przedmiaru - 2 szt,
- inne.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży silnopradowej.

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3 1 34.33	Analiza Własna	Tax free: puszka podpodłogowa wraz z gniazdami 16A dedykowane	szt	1

Wycenić zgodnie z przedmiarem

Wycenić zgodnie z przedmiarem

5.OBIEKT: POSTERUNEK KONTROLI POJEDYNCZY - wjazd do Polski

Na pytanie dotyczące ilości opraw w obiekcie Zamawiający dwukrotnie odpowiedział (odpowiedzi nr 15 pkt 2 i odpowiedzi nr 18 pkt 7), że zgodnie z Dokumentacją

Projektową należy przyjąć 6 szt opraw typu „A”. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że nie należy ujmować 2 szt opraw typu „D” (ESSYSTEM 6715001 TRIO 2x14 IP44), które występują w Dokumentacji Projektowej.

Prosimy o podanie ile jest odcinków przewodów grzewczych o dług. 54m (poz. 33) i o dług 86m (poz. 34), przewody te występują w określonej długości i nie mogą być cięte co wynikałoby z poz. 34.

Odpowiedź:

w poz. 31 zmienić ilość na 6szt., opis pozostaje bez zmian

w poz. 32 zmienić ilość na 2 szt , opis pozostaje bez zmian

6.OBIEKT: BUDYNEK BKS PL-UA

Stwierdzamy niezgodności ilości osprzętu pomiędzy PT a przedmiarami robót.

Dostarczone przedmiary przewidują np. montaż 265szt. puszek pojedynczych fi 60mm i 200szt puszek podwójnych fi 60mm co świadczy, że należy zamontować 665 szt osprzętu p/t, którego nie ma w takiej ilości. Prosimy o korektę przedmiarów

Prosimy o potwierdzenie różnic w obu przedmiarach - rozdziały nr 13, które są naszym zdaniem nielogiczne.

Stwierdzamy niezgodności w ilości opraw pomiędzy PT a przedmiarami Poz. 93 strona PL i poz 92 strona UA przewidują montaż opraw, które nie występują na obiekcie - prosimy o odpowiednią korektę przedmiarów.

Odpowiedź:

Wycenić zgodnie z przedmiarami.

7.OBIEKT: ZADASZENIA

Prosimy o wyjaśnienie i ew. korektę przedmiarów w zakresie przewodów grzewczych na poszczególnych obiektach. Ile i jakie elementy mają być ogrzewane i jakiej długości przewodem grzewczym.

W dostarczonych przedmiarach robót brak jest elementów sterujących (termostatów) dla przewodów grzewczych. Prosimy o odpowiednie uzupełnienie poszczególnych przedmiarów robót.

Zadaszenie nad posterunkami kontroli samochodów ciężarowych - w przedmiarze robót brak jest uchwytów do mocowania linki nośnej. Prosimy o odpowiednie uzupełnienie przedmiaru robót.

W związku z odpowiedzią Zamawiającego z dnia 2008-11-04 na pyt nr 3, dotyczącą 1297m korytek kablowych o szer. 100mm prosimy o korektę przedmiaru w zakresie mocowania tych korytek.

Zadaszenie nad Budynkiem Odpraw Autobusów - Wjazd do Polski - Przedmiar nie obejmuje zasilania rozdzielni - prosimy o uzupełnienie. Prosimy również o podanie ilości szt i długości przewodów grzejnych.

Odpowiedź:

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania.

W poz.4 przedmiaru Zadaszenie nad budynkiem Taxfree - wewnętrzna instalacja elektryczna, zmienić ilość na 250 mb bez zmiany opisu.

Przedmiar zasilania rozdzielni znajduje się w przedmiarze Budynku Głównego

8 OBIEKT: BUDYNEK ADMINISTRACYJNY

W przedmiarze robót brak jest gniazd 24V- prosimy o uzupełnienie przedmiaru, Prosimy o korektę ilości gn 3-faz i opraw „wyjście-K”. Występują niezgodności pomiędzy PI a przedmiarem,

Przedmiar robót nie obejmuje zasilania rozdzielni - prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania

9.OBIEKT: BUDYNEK GŁÓWNY

Prosimy o potwierdzenie ew. korektę poz. 71 (45 puszek rozgałęźnych dla kilkuset łączników i gniazd??)

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o zintegrowane puszkę ABB oraz puszkę podłogowe i jakie jest w nich wyposażenie.

Prosimy o potwierdzenie ew. korektę poz. 95 przedmiaru robót (6m3 zaprawy do 6mb bruzdy)

Przedmiar nie obejmuje kabla sterowniczego od tablicy TZ do konsoli sterowania oświetleniem zadaszeń - prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Poz 156 obejmuje kabel YKY 5x70mm2 do UPS-a, zgodnie z PI winien być kabel YKY 4x120mm2 - prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

W poz, 71 należy zmienić ilość na 456 szt. bez zmiany opisu,

Przyjąć zgodnie z przedmiarem

Zgodnie z odpowiedziami na zadane pytania

W poz. 156 przedmiaru BG należy zmienić opis z „YKY 5x70mm2” na „ YKY 4x120mm2” bez zmiany ilości.

Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży silnoprowodowej.

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.33	Analiza Własna	BG: zintegrowana puszkę zasilająca ABB	szt	269

10 OBIEKT: PZT cz. Elektroenergetyczna

Prosimy o potwierdzenie ew. korektę poz 1 do 9 przedmiaru robót. Naszym zdaniem występuje dublowanie się prac w zakresie wykopów, zasypania i piaskowania.

Wg. PT jest 9 studni SKMP-3 w przedmiarze występuje 8szt. Prosimy o korektę przedmiaru,

Wg. PT jest 8 szt. Opraw ośw. MEGA PM 1000N w przedmiarze występuje 6 szt.

Prosimy o korektę przedmiaru,

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami na zadane pytania

11. OBIEKT: STACJA TRAFI

Prosimy o podanie podstaw normatywnych dla poz. 1.1, 1.2, 1.3, 1.13, 1.15.

Prosimy o odpowiedź po czyjej stronie jest dostawa i montaż agregatu prądowórczego. W przedmiarze jest zapis " - dostawa i montaż producent"

Przedmiar robót nie obejmuje dostawy sprzętu BHP i p.poż, montażu baterii kondensatorów oraz zarobienia kabli YKY 1x150. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru oraz podanie parametrów baterii kondensatorów.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami na zadane pytania

12 OBIEKT: BUDYNEK WC po stronie UA

Prosimy o potwierdzenie ew. korektę poz. 29 przedmiaru robót (poz. dotyczy 157szt wsporników pod 30m korytek.

Odpowiedź:

W poz. 29 przedmiarze należy zmienić ilość na 42 bez zmiany opisu

13 OBIEKT: BUDYNEK WC po stronie PL

Przedmiar nie obejmuje głównego wyłącznika prądu - prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży silnopiędowej.

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.24	Analiza Własna	WC kosz: Rozłącznik INS 40 A	szt	1

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.25	Analiza Własna	WC kosz: szafka OP 85 H Sypniewski	szt	1

14. OBIEKT BUDYNEK ODPRAW AUTOBUSÓW - część dla strony UA

Przedmiar nie obejmuje zasilania rozdzielni - prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Zasilanie ujęte jest po stronie polskiej przedmiaru

15 OBIEKT WIATA UFO

Przedmiar nie obejmuje korytek kablowych - prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami na zadane pytania

16. OBIEKT PRZEBIERALNIE i POSTERUNKI POD ZADASZENIAMI

Przedmiary nie obejmują uziomów szpilkowych - prosimy o uzupełnienie przedmiarów

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami na zadane pytania

Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży silnopiędowej.

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.16	Analiza Własna	PK PL: uziom szpilkowy 1 m	szt	2

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.17	Analiza	PK: uziom szpilkowy 1 m	szt	4

	Własna			
--	--------	--	--	--

17 OBIEKT: WYMIENNIKOWNIE

Prosimy o wyjaśnienie gdzie należy ująć dostawę i montaż regulatorów wraz z czujnikami temperatury. Obecnie występują one w części elektrycznej i sanitarnej. Ponieważ często są to elementy dostarczane w komplecie z kotłami/wymiennikami proponujemy aby jako dostawa występowały w cz. sanitarnej a cz. elektryczna obejmowała ich podłączenie.

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z przedmiarami.

18 PRZEDMIARY

W związku z modyfikacją części opisowej większości pozycji przedmiarowych w stosunku do opisów oryginalnych (zgodnych z KNR, KNNR, itp.) prosimy o zgodę na dostarczenie kosztorysów ofertowych bez konieczności wprowadzania zmian opisów tj. w brzmieniu oryginalnym przewidzianym przez ustawodawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści pozycji przedmiarowych.

Instalacje sanitarne

1. W przedmiarze instalacji sanitarnych dla budynku BG w poz. nr 243 przyjęto „wykucie bruzd poziomych...w ścianach...” w ilości 5206mb. Przy całkowitej ilości rurociągów w budynku 6272mb i przy założeniu, że w większości trasy rurociągi układane są po 2 w jednej bruzdzie, oraz w związku z faktem, że rurociągi PEX od rozdzielaczy do grzejników w ilości 4720mb prowadzone są w warstwie wylewki przed jej wylaniem, podana w przedmiarze długość bruzd do wykucia wydaje się być nieco zawyżona. Prosimy o podanie ilości, jaką należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

W poz. nr 243 zmienić ilość na 521 mb bez zmiany opisu.

2. W odpowiedzi nr 17 z dnia 4.11.2008 w punkcie 5 Zamawiający na pytanie dotyczące instalacji sprężonego powietrza, która występuje w budynkach BA i BKS(obydwu) odpowiedział, że „...parametry instalacji podano na rysunkach branży architektonicznej.” Prosimy o uzupełnienie przedmiarów, oraz o wskazanie, w której części załącznika „b” do SIWZ ma być ujęta wycena tej instalacji.

Odpowiedź: Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży budowlanej wg dokumentacji projektowej branży architektonicznej :

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
1.20.1	Analiza	Instalacja sprężonego powietrza w budynkach	kpl	1
1	Własna	BKS_PL, BKS_UA i BA		

3. W ostatniej wersji załącznika „B” do SIWZ, którą udostępnił Zamawiający brak jest miejsca (pozycji) na wycenę sieci i przyłączy c.o. i c.w.u. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść załącznika B do SIWZ.

4. Czy na instalacji wodociągowej w Budynku Głównym należy ująć zawór nadprędkości Danfoss Socla C309, jak ujęto w przedmiarach dot. instalacji wodoc. Budynku Kontroli Specjalnych? Jeżeli tak, prosimy o podanie średnicy i typu zaworu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ oraz dokumentacją projektową.

W związku z wprowadzoną modyfikacją treści SIWZ w zakresie podstawy opracowania kosztorysów ofertowych prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót uwzględniając wcześniejsze wyjaśnienia i uzupełnienia przesłane przez Zamawiającego dla wszystkich branż lub podanie miejsca w przedmiarach, w których należy tych zamian dokonać.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIA „B” W związku z wprowadzona modyfikacją treści SIWZ w zakresie podstawy opracowania kosztorysów ofertowych prosimy o potwierdzenie, że wszelkie prace nie ujęte w przekazanych przez Zamawiającego przedmiarach wraz z uzupełnieniami traktowane będą jako roboty dodatkowe i uzupełniające i rozliczane zgodnie z § 13 Załącznika C do SIWZ - wzór umowy

Odpowiedź: Tak

PYTANIA „C”. W związku z wprowadzoną modyfikacją treści SIWZ prosimy o wprowadzenie stosownych zmian w załączniku C do SIWZ - wzór umowy, poprzez zmianę zapisów dotyczących:

- Formy wynagrodzenia w § 9 ust. 1 z ryczałtowego na kosztorysowe

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w innym zestawie pytań i odpowiedzi.

PYTANIA „D”. Oferent zgodnie z SIWZ, w cenie oferty powinien uwzględnić wszystkie koszty i wszystkie czynniki mające wpływ na jej wysokość, związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia

W związku z brakiem wskazania przebiegu drogi dojazdowej na czas budowy poz. 46-57 przedmiaru robót Roboty drogowe, prosimy o informację, czy teren przeznaczony pod drogę jest własnością Zamawiającego na podstawie wywłaszczeń lub Zamawiający posiada dostęp do terenu na podstawie umów dzierżawy z właścicielami działek.

Odpowiedź: Zamawiający posiada wszelkie uzgodnienia.

PYTANIA „E” W rozdziale nr XXIV SIWZ - Zamawiający przedstawił wykaz załączników które Wykonawcy zobowiązani są dołączyć do oferty. Wykaz zawiera 20 punktów. Jednakże pkt nr 10 (Załącznik nr 10 - Referencje od Inwestorów) jest równoznaczny z pkt 13. Czy oznacza to, że referencje powinny być wykazane w ofercie dwukrotnie, czy jest to pomyłka Zamawiającego. Prosimy o wyjaśnienie

Jeżeli ww. zał. 13 jest zdublowany i należy go usunąć to prosimy odpowiednio skorygować punkty: 13.13; 13.14,13.16; 13.17 Rozdziału XIII SIWZ, oraz pkt. 13 Załącznika A do SIWZ tj. wzór oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

PYTANIA „F” Prosimy o wyjaśnienie jaki wymagany jest termin gwarancji na dostawę urządzeń i elementy wyposażenia. SIWZ nie określa tego terminu gwarancji

Odpowiedź: Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami

Zgodnie z Art. 38 ust. 6 PZP ponawiamy prośbę o przesunięcie terminu składania ofert o czas (proponujemy dwa tygodnie) potrzebny na udzielenie odpowiedzi na zadane pytania oraz o czas umożliwiający uwzględnienie w ofercie wszystkich odpowiedzi Zamawiającego.

Odpowiedź: Termin został przesunięty



Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO


Wiesław Rygiel
Doradca Wojewody Podkarpackiego